Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage KC2520B24.0000C10E00: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KC2520B24.0000C10E00 Details PDF
KC2520B24.0000C10E00
Hersteller-Teilenummer: KC2520B24.0000C10E00
Hersteller / Marke: Kyocera
Teil der Beschreibung: OSC XO 24.000MHZ CMOS SMD
Datenblätter:
1.KC2520B24.0000C10E00.pdf
2.KC2520B24.0000C10E00.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3310 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KC2520B24.0000C10E00
Hersteller Kyocera
Beschreibung OSC XO 24.000MHZ CMOS SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Oszillatoren
Teilstatus 3310 pcs Stock
Serie KC2520B-C1, Kyocera
Frequenz 24MHz
Betriebstemperatur -10°C ~ 70°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.098" L x 0.079" W (2.50mm x 2.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Art XO (Standard)
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Spannungsversorgung 1.6 V ~ 3.63 V
Frequenzstabilität ±50ppm
Funktion Standby (Power Down)
Ausgabe CMOS
Strom - Versorgung (Max) 5mA
Strom - Versorgung (Aufnahme) (max) 10µA
Verpackung Tape & Reel (TR)
KC2520B24.0000C1HEYG
KYCOREA
KC2520B24.0000C1HEYG
KYCOREA
KC2520B20.0000C1GE00
AVX Corporation
OSCILLATOR XO 20.000MHZ
CMOS SMD
KC2520B24.5760C10E00
Kyocera
OSC XO 24.576MHZ CMOS
SMD
KC2520B20.0000C1GE00
Kyocera
OSCILLATOR XO 20.000MHZ
CMOS SMD
KC2520B19.2000C1GE00
Kyocera
OSC XO 19.2MHZ CMOS SMD
KC2520B24.0000C10E00
AVX Corporation
OSC XO 24.000MHZ CMOS
SMD
KC2520B16.3840C1GE00
AVX Corporation
OSC XO 16.384MHZ CMOS
SMD
KC2520B24.0000C1GE00
Kyocera
OSCILLATOR XO 24.000MHZ
CMOS SMD
1367645-3 5SGA30J4502 ADP1870ARMZ-0.6-R7 BZD27C51P-GS08 EZ1117CST.TRT
FJAF4310 G2-1A07-TT-CRY GRM43R5C2A103JD01L HK35AA002 ICS2510CGT
IP-26Y-CW IRF9640S JM38510/05051BCA KC2026-Y KC224503
KC224505 KC224530 KC224550 KC224575 KC24AH-500
KC2520B24.0000C10E00 KC2520B24.0000C1HEYG KC2520B25.0000C1GE00 KC2520B25.0000C1GE00 KC2520B26.0000C1WEXW
KC2520B37.1250C2SEXT KC2520B44.5055C2SEXT KC2520C38.4000C1YE00 KC2520C38.4000C1YE00 LD051A180JAB4A
LMSP43QG-B31 LT3065MPMSE#TRPBF MA3J1470GL MIC4416YM4-TR MRF24WG0-I/VG
N4400TC220 RN1906FE RT9199PSP SA520451-01 SB02-03C-TB-E
SI9150DY-T1 SIR168DP-T1-GE3 SKET350/08 SMB2EZ120D5 SMV1215-000
SPM3051A-TL STM32F100R8T6B TLE4275D VC0301PLNC VI-20Y-CY